

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 23/03/2023 11:22

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 264995351
COTAÇÃO Nº 33637 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU JANEIRO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	11/01/2023 16:23:08
Vencimento:	17/01/2023 17:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	20/01/2023	30 ddl	CIF	

Preço Unitário:	249,0000
Quantidade:	7.0
10/08/2022	
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI
Marca:	AREIA MEDIA LAVADA - RIO - RIO
Preço Unitário:	250,0000
Quantidade:	3.0
15/06/2022	
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI
Marca:	AREIA MEDIA LAVADA - RIO - RIO
Preço Unitário:	250,0000
Quantidade:	2.0

2	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL Código: 48770	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 24 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/11/2022	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 17,4000	R\$ 417,6000	1	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 17,5000	R\$ 420,0000	1	ASSETO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
	Marca: ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 24,1500	R\$ 579,6000	1	Assento Sanitario Convenc TPG Polipropileno Oval Branco - ASTRA	UNIDADE		-
	Preço Unitário: 17,8000 Quantidade: 20.0 28/03/2022	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 37,7500	R\$ 906,0000	1	800534 - ASSENTO SANITARIO BRANCO OVAL - PECA - MEBUKI - MEBUKI - MEBUKI	AVULSO		-
	Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda	Prime Comercio de Produtos	R\$ 48,0000	R\$ 1.152,0000	1	ASSETO C TAMPA PARA VASO SANITARIO	CX	Assento Max Tigre Para Vaso Sanitario	-

	SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	Hospitales Ltda - Me	UNIVERSAL OVAL SOFT - GERAL - GERAL	Branco TIGRE
Preço Unitário:	19,0000			
Quantidade:	10.0			
23/02/2022				
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares			
Marca:	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA			
Preço Unitário:	19,8500			
Quantidade:	30.0			

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	BARRA DE FERRO 8 MM - UNIDADE Código: 39862 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/01/2023							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 66,8500	R\$ 267,4000	1	BARRA DE FERRO 8 MM - GERDAU	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 67,0000	R\$ 268,0000	1	BARRA DE FERRO 8 MM - BIG - BIG	UND		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 69,8300	R\$ 279,3200	1	Vergalhao CA-50 8mm (5/16") - ArcelorMittal	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	BUCHA S-10 C/ PARAFUSO CABECA CHATA - UNIDADE Código: 11763 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 23/02/2022							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,3500	R\$ 35,0000	1	BUCHA S-10 C/ PARAFUSO CABECA CHATA - IVASA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,5200	R\$ 152,0000	1	BUCHA S-10 C/ PARAFUSO CABECA	UND		-

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: BUCHA S-10 C/ PARAFUSO CABECA CHATA - IVASA

Preço Unitário: 0,3500

Quantidade: 100.0

CHATA - JOMARCA - JOMARCA

5	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - UNIDADE Código: 39982								
Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra 28/10/2022								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Preço Unitário: R\$ 0,0700 Valor Total: R\$ 14,0000 Quantidade por Embalagem: 1 Fabricante: BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - IVASA Embalagem: AVULSA Situação: Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Preço Unitário: R\$ 0,0800 Valor Total: R\$ 16,0000 Quantidade por Embalagem: 1 Fabricante: BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - IVPLAST - IVPLAST Embalagem: UND Situação: -								
Marcas: BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - IVPLAST - IVPLAST Preço Unitário: 0,0690 Quantidade: 200.0 26/09/2022								
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Preço Unitário: 0,0600 Valor Total: 0,6000 Quantidade: 100.0 26/05/2022								
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marcas: BUCHA FIXACAO TIJOLO FURADO S-06 USAF - DIVERSOS - DIVERSOS								

USAF -
DIVERSOS -
DIVERSOS

Preço Unitário: 0,1500

Quantidade: 100.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	BUCHA TIJOLO FURADO 8MM - UNIDADE Código: 39983 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/01/2023							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,1200	R\$ 24,0000	1	BUCHA TIJOLO FURADO 8MM - IVASA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,1300	R\$ 26,0000	1	BUCHA TIJOLO FURADO 8MM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 0,1200 Quantidade: 0.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIDADE Código: 37653 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/11/2022							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,8000	R\$ 198,0000	1	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 19,8500	R\$ 198,5000	1	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - VEDATUDO - VEDATUDO	UND		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 54,6800	R\$ 546,8000	1	Espuma Expansiva 500 ml - 31145.31.32.039 - - QUARTZOLIT	UNIDADE		-
	Preço Unitário: 19,9000 Quantidade: 6.0 28/10/2022							
	Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: ESPUMA EXPANSIVA 500ML - POLIPLAS - POLIPLAS							

Preço Unitário: 21,0000
Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
8	FORMAO ACO LADOS CHANFRADOS 6MM -> LARGURA 6 MM COMP 280 MM - UNIDADE Código: 1713 Quantidade: 2 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/10/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: FORMAO ACO LADOS CHANFRADOS 6MM - SPARTA - SPARTA Preço Unitário: 41,6000 Quantidade: 2.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,8000	R\$ 39,6000	1	FORMAO ACO LADOS CHANFRADOS 6MM - FAMASTIL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 19,8500	R\$ 39,7000	1	FORMAO ACO LADOS CHANFRADOS 6MM - SPARTA - SPARTA	UND		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
9	PARAFUSO SEXTAVADO C/ ROSCA SOBERBA 5/1 - UNIDADE Código: 40256 Quantidade: 100 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/01/2023 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,0500 Quantidade: 0.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,0500	R\$ 105,0000	1	PARAFUSO SEXTAVADO C/ ROSCA SOBERBA 5/1 - BELENUS	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000	1	PARAFUSO SEXTAVADO C/ ROSCA SOBERBA 5/1 - JOMARCA - JOMARCA	UND		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
10	PONTEIRO P/ MARTELETE SDS 20 X 250 MM Código: 60467 Quantidade: 2 Unidade	Marlene Custodia De	R\$ 11,7500	R\$ 23,5000	1	PONTEIRO P/ MARTELETE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn

Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
29/11/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	PONTEIRO P/ MARTELETE SDS 20 X 250 MM - MTX
Preço Unitário:	11,8500
Quantidade:	2.0
15/06/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	PONTEIRO SDS PLUS 14X250MM MTX - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	16,0000
Quantidade:	1.0

Araujo Lagares

Cirurgica
Goiania Eireli

R\$ 11,8000 R\$ 23,6000

1

SDS 20 X 250 MM - MTX

PONTEIRO P/ MARTELETE SDS 20 X 250 MM - MXT - MXT

UND

**Pereira Da Cruz
25/01/2023
08:38**

-

11

REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO Código: 59872	
Quantidade: 4 Unidade	
Marcas Preferidas: -	
Informações de Última Compra	
15/06/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO - REAL
Preço Unitário:	54,7000
Quantidade:	2.0

Fornecedor
Marlene Custodia De Araujo Lagares

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação
**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
25/01/2023
08:38**

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 53,7000 R\$ 214,8000

1

REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO - REAL

AVULSA

Cirurgica
Goiania Eireli

R\$ 54,0000 R\$ 216,0000

1

REGISTRO DE GAVETA 3/4 - DOCOL - DOCOL

UND

-

Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me

R\$ 68,9000 R\$ 275,6000

1

15845 - REGISTRO GAVETA DE 3/4 C/ ACABAMENTO - deca - DECA REGISTRO E ACABAMENTO C-50 MARCA HIDROFIX

A

-

Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 97,5400	R\$ 390,1600	1	Registro de Gaveta Completo Rosca 3/4 com Acabamento C50 - TINCO	UNIDADE	-
---	-------------	--------------	---	--	---------	---

REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 COM ACABAMENTO
Código: 59871

Quantidade: 4 Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

30/11/2022

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - REAL

Preço Unitário: 37,8500

Quantidade: 10.0

05/07/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - DIVERSOS

Preço Unitário: 60,0000

Quantidade: 2.0

15/06/2022

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - REAL

Preço Unitário: 44,4000

Quantidade: 1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 37,8500	R\$ 151,4000	1	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - REAL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 68,5000	R\$ 274,0000	1	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - DOCOL - DOCOL	UND		-
Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 68,9000	R\$ 275,6000	1	61399 - REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO C-50 - deca - DECA	A		-
				REGISTRO E ACABAMENTO C-50 MARCA HIDROFIX			

12

SILICONE INCOLOR TUBO 280GR. Código: 44104		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/11/2022		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 15,8000	R\$ 158,0000	1	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 22,7000	R\$ 227,0000	1	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR. - TEKBOND - TEKBOND	UND		-
Marca:	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 57,5100	R\$ 575,1000	1	Silicone Acetico Transparente para Uso Geral 280g - TEKBOND-SILICO280 - TEKBOND	FRASCO		-
Preço Unitário:	15,8000								
Quantidade:	10.0								
28/10/2022									
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli								
Marca:	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR. - TEKBOND - TEKBOND								
Preço Unitário:	12,7600								
Quantidade:	10.0								
23/02/2022									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC								
Preço Unitário:	16,4500								
Quantidade:	20.0								

TALHADEIRA SEXTAVADA PARA CONCRETO 20CM Código: 44412		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 37,8500	R\$ 75,7000	1	TALHADEIRA SEXTAVADA PARA CONCRETO	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Marcas Preferidas:	-				20CM - SOUTO		Cruz 25/01/2023 08:38
Informações de Última Compra							
29/11/2022							
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 38,0000	R\$ 76,0000	1	TALHADEIRA SEXTAVADA PARA CONCRETO 20CM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND -
Marca:	TALHADEIRA SEXTAVADA PARA CONCRETO 20CM - SOUTO	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 109,4800	R\$ 218,9600	1	Talhadeira Com Barra Sextavada 14" - 42700114 - - TRAMONTINA	UNIDADE -
Preço Unitário:	38,3500						
Quantidade:	2.0						
23/11/2020							
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares						
Marca:	TALHADEIRA SEXTAVADA PARA CONCRETO 20CM - SOUTO						
Preço Unitário:	122,0000						
Quantidade:	1.0						

15	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA Código: 39951	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000	1	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	29/11/2022								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 16,1000	R\$ 161,0000	1	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - KORINOX - KORTINOX	UND		-
	Marca: TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 147,9100	R\$ 1.479,1000	1	Grelha quadrada de inox com caixilho e fecho 15cm	UNIDADE		-

Preço Unitário:	11,2000
Quantidade:	40.0
28/10/2022	
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI
Marca:	TAMPA P/ RALO QUADRADO 15 X 15 ACO INOX - RAIO - RAIO
Preço Unitário:	19,8000
Quantidade:	5.0
28/07/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	RALO 15X15 COM ARO - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	21,6000
Quantidade:	10.0

VAD282 -
ESTEVES

16

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TINTA ACRILICA BRANCO NEVE C/ ACABAMENTO ACETINADO 18L -> - ACABAMENTO ACETINADO/ FOSCO AVELUDADO - COMPOSICAO GERAL DA TINTA AGUA. RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO-ACRILICO. FUNGICIDA E BACTERICIDA A BASE DE ISOTIAZOLINONAS. - VALIDADE MINIMA (EMBALAGEM FECHADA E SEM USO) 2 ANOS. - DILUICAO MINIMO 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA. ACRILICA. DRYWALL OU GESSO. - RENDIMENTO MINIMO POR EMBALAGEM (18L) SUPERIOR A 300 M2/DEMAO. - TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS. - TEMPO MAXIMO DE	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 610,0000	R\$ 6.100,0000	1	ACABAMENTO ACETINADO/ FOSCO AVELUDADO 18 LT - CORAL UNIVERSO	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 612,0000	R\$ 6.120,0000	1	TINTA ACRILICA BRANCO NEVE C/ ACABAMENTO ACETINADO FOSCO18L - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	ACRIL PLUS	-

SECAGEM DA TINTA AO TOQUE 2 HORAS. - TEMPO MAXIMO DE SECAGEM DA TINTA ENTRE DEMAOS 4 HORAS. - A TINTA NAO DEVE POSSUIR CHEIRO. EM CASO DE CHEIRO LEVE A NAO DETECTAVEL O MESMO DEVE SAIR COMPLEMENTE DO AMBIENTE EM NO MAXIMO 3 HORAS APOS A APLICACAO. - A TINTA DEVE POSSUIR ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMINACAO POR MICRORGANISMOS BACTERIAS. FUNGOS E MOFO POR NO MINIMO 1 ANO APOS A APLICACAO DA TINTA. - LATA

Código: 7531

Quantidade: 10 Lata

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

06/03/2023

Fornecedor: PREÇO
INÍCIO
PROJETO

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA

Preço Unitário: 610,0000

Quantidade: 0.0

17

TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE
Código: 11265

Quantidade: 10 Unidade

Marcas: -
Preferidas: -

Informações de Última Compra

30/11/2022

Fornecedor: F A PEREIRA
EIRELI

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 223,0000	R\$ 2.230,0000	1	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 485,0000	R\$ 4.850,0000	1	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO - DOCOL - DOCOL	UND	PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806	-
Roberto Merino	R\$ 487,9000	R\$ 4.879,0000	1	14970 - TORNEIRA DE	AVULSO		-

Marca:	TORNEIRA DOCOL AUTOMATICA PRESSMATIC TEMPORIZADA PARA MESA DE LAVATORIO - DOCOL - DOCOL	Rodrigues Dos Santos - Me				MESA P/ LAVATORIO PRESSMATIC 110 - DOCOL - DOCOL			
Preço Unitário:	178,0000	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 764,5600	R\$ 7.645,6000	1	Torneira para Lavatorio de Mesa Pressmatic 110 - Docol - 17160806 - Unitario - DOCOL	PECA	-	
Quantidade:	20.0								
05/09/2022									
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI								
Marca:	TORNEIRA DOCOL AUTOMATICA PRESSMATIC TEMPORIZADA PARA MESA DE LAVATORIO - DOCOL - DOCOL								
Preço Unitário:	235,0000								
Quantidade:	12.0								
26/08/2022									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE								
Preço Unitário:	267,0000								
Quantidade:	10.0								

18	VEDA CALHA P.U. 310ML Código: 55277	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 14,4500	R\$ 144,5000	1	VEDA CALHA PU TUBO 280GR - TEK BOND	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 08:38
	Marcas Preferidas: -								
	Informações de Última Compra								
	29/11/2022								
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 14,5000	R\$ 145,0000	1	VEDA CALHA P.U. 310ML - TEK BOND - TEK BOND	UND		-

Marca:	VEDA CALHA PU TUBO 280GR - TEK BOND
Preço Unitário:	9,1800
Quantidade:	20.0
23/02/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	VEDA CALHA PU TUBO 280GR - TEK BOND
Preço Unitário:	9,3300
Quantidade:	20.0
25/01/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	VEDA CALHA PU TUBO 280GR - TEK BOND
Preço Unitário:	11,4300
Quantidade:	20.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	18	R\$ 11.394,5000
Total:	18	R\$ 11.394,5000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.394,5000
 Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar